
STÁTNÍ BÁŇSKÁ SPRÁVA
Obvodní báňský úřad v Brně

Č.j. 2846/02 V Brně dne 3.6.2002

POTVRZENÍ O ZAEVIDQVÁNÍ DOBÝVACÍHO PROSTORU

Na základě žádosti organizace GOS - Granit Ořechov s.r.o., 594 52 OŘJECHOV 77, 
1Č: 49452011, ze dne 21.2.2002, č.j. 1131/02 a předchozího souhlasu č. 12/2002, ze dne 
22.3.2002, č.j. 1131/02 byl na organizaci

KAMENOLOMY ČR s.r.o.
Ostrava - Svinov, Polanecká č.p. 849, PSČ 721 08

IČ: 494520 1 1

převeden dobývací prostor

CHABIČO V

evidenční číslo 7 0742

nacházející se na katastrálním území: Chabičov a Lipina u Šternberka 

v okrese: Olomouc 

o plošném rozsahu: 0,03342801 km2 

stanoven pro dobývání: droby

Dobývací prostor byl převeden na základě podané žádosti ze dne 5.5.2000 
zaevidované pod č. j. 2179/00 a na základě předložené smlouvy o převodu dobývacího 
prostoru ze dne 17.4.2000.



Rozdělovník:
1. GOS - Granit Ořechov s.r.o., 594 52 OŘECHOV 77
2. KAMENOLOMY ČR s.r.o., Ostrava - Svinov, Polanecká č.p. 849, PSČ 721 08
3. Okresní úřad v Olomouci, k rukám pana přednosty, referát životního prostředí, 

Kosmonautů 10, 772 55 Olomouc
4. Okresní úřad v Olomouci, k rukám pana přednosty, referát regionálního rozvoje, 

Kosmonautů 10, 772 55 Olomouc
5. Obecní úřad Chabičov
6. Obecní úřad Lipina u Šternberka
7. Český báňský úřad v Praze, Kozí 4, PRAHA 1
8. Katastrální úřad v Olomouci, Vejdovského 2A, 772 11 Olomouc
9. Ministerstvo průmyslu a obchodu ČR, Na Františku 32, 110 15 PRAHA
10. Ministerstvo životního prostředí, Odbor výkonu státní správy VIII, Wellnerova 5, 770 00 

OLOMOUC
11. Česká geologická služba - GEOFOND ČR, Odbor informací o nerostných surovinách, 

Kostelní 26, 176 06 PRAHA



248/1

datum 09/2023



? 9 c 9/7f

8. Ví!. 1973

SXlňJXOB* .a0©trava? ■ řomikcvé ředitelství ^
řojmírbveů 5?
0 3 t 5? a v a 2

•,*hť.ilt5ít.f»t . ■M&X' - WfffliteSVCí.-^i

^oo í r o & b o d n u t á o stáno mol d obývací ho prostoru
Chabá dov* okre© 01os2oueff kr&j Severomoravský

'W^i~T*ii'nnrir«<rrilTiniiiw>mniiiiiiiT-| rT-irin^-rr ir -ii>rrnr-nf mu ifírni n i ti -| um 11 mi my i rrintirn nnimuMrt niitiinniw—iwi iKriiirtnuifWt* if ' mu i inwin mfniinn»»jni >»hhiihmi i umu mu mi...

Ústřední hospodářský orgán odbor dopravy Sm M% v Ostravo v© 
smyeilu- | 21 jaák© c* 41/195? Sb© v dohodě s ®eským bánský® úřade® 
v Prás© -a podle výsledku šetření se dne 3®o 3© 1973 a 20© 4© 1973

stanov u ,f, ©

pro ložisko droby tento áobývaeí prostor s

1© Mmv dobývacího prostoru s 0 h a bído v* okr©a Glomou©
2* 'Pěeebnl organizace g Silnice n»p# Os tráva g

Efojmíroveů 5# Ostrava 2
3.4, Plošný rozsah dobývacího ^

prostoru s 33 ha 40 a 31 sr
4© Navrhovaný dobýváoí prostor so nachází m katastrálních územích 

obcí Chabíěov a Lípánaf okres Olomouc^ kraj Severomoravský© Hranice 
dobývacího prostoru jsou na povrchu tvořeny stranami nepravidelného 
mnohoúhelníku a vrcholy vypočtenými v cal« jednotném souřadnicová 
systému t3Křovák*e výškovém na systému jadran* Příslušné vrcholové
— :L .-9 ’ •■•,■■■■ a Xv - V, J..,: ■ -v -i. 9- 4 :, • • a.ťp • 7 H ■ ■■■'1; i?; -9;-'-v "

bod s y j X ! nadmořská výška ■
i. 540 557,28 1 102 993,40 ; 331,30
B 540 547,23 1 103 103,84 328,74
G 540 690,90 1 103 356,60 341,48
3> 540 795,60 1 103 535,05 341,64
G 541 136,40 1 103 493,67 453,32
H 541 023,37 1 102 848,82 503,19
I 340 766,39 1 102 754,09 430,21
J 540 541,75 1 102 812,59 343,53



2

5/ PobývaojC sroetor stanoví pro dobývání ložiska droby s pou-* 
šitím přo výrpbu drobného a hrubého drceného kameniva pro účely 
výstavbý a opravy pos©mnich komunikaci® ¥ dobýváním prostoru je 
dle výpočtu sásob určena prtoyslne dobývátelxaá zásoba v kate®*

•’ Při řečení střetu sájsrn těžebního podniku se zájmy jiných orga*» 
nizeci v dohýmoím prostoru bude postupováno podlé ustanoveni 
§§ 34 a 35 zák* č® 41/193? Sb** § 3 zák« S« 53/1966 Sb©* podle 
zákona $« 166/1960 §b© a j§ 6 a Í9 zák^ o* 135/61 Sb®^ respektive 
podle předpisu doplňujících mho pozměňujícícho

:■■■.) f ídsbn*. ' ■ mři m-řml a . : řmmoš • m m ;\ ■ j:
mmřm :■ ':-p. v.-:,é'v. :m-: mte m . ř: .:,■ mim, mfemmř
poseamí komunikace© *

: aloe dpbývacího prostoru na přístupových komunikacích do 
lossu budou opatřeny příslušnou výstrahou*®

e) Podle pomdmk příslušných orgánů m dne 20® dubna 1973 ae«* bud® do doby vyřízení střetu zájmů# vyplývajícího s ochrany 
lesního fondu© těžba kamenolomu rozšiřována nud hranici 
danou vrstevnici 460 m a© mQ »•

Plnění výše uvedených podmínek bude zapracováno nejpozději 
do návrhu na schválení plánu otevírky©přípravy- a dobýváni jedno*® 
tlivých Msti dobývacíhó prostoru®

foto rozhodnutí m vydává podle ustanovení § ? vyhl* čís©
260/5? $«1© a je- konečné*

Rozhodnutí obdrží s -příslušnou dokumentací ( plán BP ) 
souprava čís© §
1«2 Seský bánský úřade Kozí ě<? 4® Praha «• Staré Město 

ji 3 SJLinlea n#p* Ostrava© Mojmírovoů $$ Ostrava 2 
4 Ssa KOT *»' odbor výstavby **» zde

.3 m ■■ o mvm" ' ■ ■ mrn.m
é Ol? <* odbor výstavby «*■ 01caaoua5 bez dokumentace

: oha * Protokol a projednáni návrhu M\s 
který je nedílnou sou Mstí tohoto 
rozhodnutí®

eé Praha 

ř

13. VII. «H



OBVODNÍ BÁŇSKÝ ÚŘAD V BRNĚ

fl / 

Gott

Váš dopis značky / ze dne 

Věc:

(Uveďte v odpovědi)
Naše značka
872/83

V Brně
28. 3« 83

Plán otvírky, přípravy a dobývání kamenolomu Horní Žleb 
- schválení

Na základě Vaší žádosti ze dne 19. 11. 1981 zn* 33/GHT/39G7/ 
/8X a s přihlédniHríra k výsledku místního šetření provedeného 
dne 20. 10 82 a dne 16. 2* 1983 v předmětná věci

schvaluji

ve smyslu ust. § 7S odsto 1 vyhl. č. £61/57 0.1., ÚBÚ v Praze 
plán OPD pro lokalitu kamenolomu Horní Žleb, závod 05 Silnice 
n.p*. Ostrava za těchto

podmínek;
1. Při těžbě musí být postupováno podle schváleného plánu otvírky, 

přípravy a dobývání.

2* Těžební práce nad vrstevnicí 460 m n.m* provádět po listnaté 
žebro bukové části lesního porostu v severozápadní části 
dobývacího prostoru ohraničeného souřadnicemi

Vrstevnice 462 m n.m.
x - 1 103 843 m
y = 53S 860 m

Vrstevnice 475 m n.m®
x a 1 103 117 m
y = 590 925 m

Vyřizuje:

s



2
3® Šířka pracovních plošin na jednotlivých etážích musí být 

stanovena s ohledem na zajištění bezpečnosti práce a pro- 
vozu nasazených strojních mechanizmů*

4* Ukládání nadložního materiálu v opuštěném kamenolomu na kat* 
území Šternberk provádět v souladu s dohodou mezi Severo
moravskými státními lesy v Krnově, LZ Šternberk ze dne 
17. 5® 1976.a n*p.# Silnice Ostrava záv. 05 ze dne 22*6.1976.

5. Bude respektován požadavek MěNV Šternberk odbor výs t» ze dne 
2i« 1. 1982

a) Kromě navržené skládky v plánu OPD požaduje deponovat 
skrývkový materiál přednostně na skládku Hlásnice•

b) Před započetím skrývek budou zápisem mezi MěNV 
Šternberk a závodem 05 Silnice Ostrava určeny 
deponie na území města Šternberk©

6* sadou respektovány podmínky odb© YLHZ 3m KNV Ostrava 
ze dne 12. 3© 1982

a) Souhlas se vydává pro I© etapu těžby - jižní část 
ložiska •

b) Odlesněno bude cca 1,60 ha lesa v souladu s protokolem 
OBú Brno ze dne 2* 12© 1980*/ *

7. Při veškeré činnosti podle schváleného plánu 0P0 respektovat 
a dodržovat platná ustanovení Bezpečnostního předpisu ĎBŮ 
v Praze 1/71, příslušná ustanovení obecných a zvláštních 
předpisů a vyhlášek*

0 d ů v o d n ě n í;
Plán 0P0 kamenolomu H0rní Žleb se schvaluje s ohledem 

na tyto skutečnosti!
a) veškeré těžební práce jsou prováděny ve stanoveném 

dobýwaoím prostoru^
b) technická omezení v rozhodnutí o stanovení dobývaciho 

prostoru nebyla stanovena^
c) plán zajištuje řádné a hospodárné vydobytí zásob lo

žiska a bezpečnost-- provozui
d) vztahy k jiným národohospodářským organizacím a od

větvím byly vyřešeny při projednání dobývaciho pros
toru resp. při projednávání tohoto plánu OPD©

Proti tomutorozhodnutí můžete podleust. § 54#: 
zák. č* 71/67 Sb (správní řád) podat odvolání do 15 dnů 
ode dne doručení k CBO v Praze prostřednictvím 03Ú v Brně©

V příloze současně vracím 
doložkou zdejšího úřadu©

Průklepy
1. Srn KNV, odbor 0VLH2 Ostrava
2. Srn KNV " dopr. "
3* ONV odb* V a ÚP Olomouc 
4© M M dopr. "
5. KSSPPOP v Ostravě 
6© KVUSS v Olomouci 
7, St© lesy - LZ Šternberk

1 paré plánu OPD, opatřen

8. MěstoNV, odb.V aÚP Šternberk 
9© KVOS Ostrava 
10. PR Silnice n©p., Ostrava
Ad 1■“ 10; Na vědomí©



OBVODNÍ BÁŇSKÝ ÚŘAD V BRNĚ ;‘SC 601 42 
.!

S i. 1 n i. c: e O s t r a v a a, s» 
Mo jmi rovců 5

709 64 Ostrava 1

v á š cí o p i s z n „ / z e d n e

vy 7 i. z u. j e

Maše znač
O S.O 4 O 9 / 9 5.4

věc:: Eoyaieni__hornické Činnosti 
lokalitu lomu Horní Žleb

K vaší žé d o s t i. z n , 2021/26/94~~ 4 3 / P o z e d n e 3 i , 10 , i 994 a n a 
základě výsledku ústního jednání, které se konalo dne 6, 1 ==1995 na 
1 o k a 1itě veden i 1 omu v Hornim Z 1ehu,

i== o y o 1 i_i. _j s

Obvodní báňský účad v Brně, podle § 17 odst. 4 zákona ČNR č,
6 1 / 1988 8 b , v ve z n ě n í je h o n o v e 1 i z a o i , o h o r n i. c k é č i. n n o s t i.,
výbušninách a o státní báňské správě, podle vyhlášky ČBLS č, 
104/1988 3b,, ve znění její novelizace o racionálním využívání 
výři i” a d n í c h 1 o ž i s e k , o o h 1 a š o v á n í a p o v o 1 o v á n í h o r n i. c k é č i. n n o s t i 
a o ohlašování činnosti prováděné hornickým způsobem, hornickou 
č i. n n o s t p r o k a m e n o 1 o m H o r n í Z 1 e h p r o těže b n í p o s t u p v d a 1 š í m 
období dobývání ložiska podle doplňku £» 1 k POPD pro danou
lokali tu,

Dan á těžebn í a souvise jic í činnos t se po vo1aj e v ro z s a hu 
v y z n a č e n é m v d o p 1 ň k u č» 1 fc i:::‘ 0 s:::= D, ■=• c h vále n é m g e i" 1 e r á 1 n í m ř e d i. tele m
o r g a n i. z a c e, k t e r ý je p r í 1 o h o u vaší ž á d o s t i «

Při provádění předmětné činnosti musí být dodržen výše 
uvedený plán a tyto další

!-= O cd ÍTl i i~i §< y !!

1, Hornický a související činnost bude prováděna na 
pozemcích, pro které byly vyřešeny majetkoprávní vztahy uzavřením 
p ř i s 1 u š n ý c h tí o h o d s i e j i c h m a j i. t e 1 i.,

1



2« Husí být plněny podmínky z platných rozhodnutí o vynětí
p o zem kb z 1 e s n i h o p ň d n í h o f o n d u (M L H a D P C S R p r a h a ě j „
2 í 530 / 1065 / 0L H / 90 / 3 70 z e d n e 17.. 4 =. 1990, li Z P C R F:: r a h a ě j ..
56 X /Q3S/ i 11 /90/296 ze dne 20 „ i 2 == 1.990 „

33 v souladu s požadavkem odboru výstavby a ZP Měli ve
Šternberku se pro ukládání skrývkových materiálu na lokalitě 
Hlásnice tato možnost ruší v návaznosti na podmínku bodu ě5a) z
rozhodnutí OB Li čj„ 372/83 ze dne 28.3.1983 z těch důvod tu že k
31 , 12i 994- b y 1 a č i. n n o s t n a cl a n é s k 1 á d c e u k o n ě e n a..

4= v souladu s požadavkem odboru výstavby a ZP Měli ve
Šternberku budou v návaznosti na podmínku bodu č.. 5b) z cit.,
rozhodnutí OBLI čj„ 872/83 uzavřeny při slušné smlouvy o možnosti 
u k I á d á n í s k r ý v k o v ý c h m a t e r i. á .1 u n a 6 z e m í m ě s t a 81 e r n b e r k „

5„ Toto rozhodnutí tvoří nedílnou součást rozhodnutí o
povolení hornické činnosti podle FORD, schváleného OBLI v Brně pod 
Čj,= 872/83 ze dne 23== 3 „ i 983 „

6 „ li u s í bý t z a j i. š t ě n o vy t vá r e n i f i. n a n č n i c I"! z d r o j u p r o s a n a c: e 
a rekultivace pozemků, které jsou. danou činností dotčeny, včetně 
čerpání z těchto fin. zdrojů podle platných horních a 
s o u v i s e j í c í c h p P e d p i s & .,

73 všechny nové skutečnosti a zjištění, které by mohly mít 
vliv na toto rozhodnutí, musí být bezodkladně oznámeny na OBŮ 
v Brně.,

3„ Časově se platnost tohoto rozhodnutí omezuje na dobu 
p 1 a t n o s t i P 0 P D p r o d a n o u 1 o k a 1 i. t u „

9„ 8 tímto rozhodnutím musí být prokazatelně seznámen závodní 
lomu a všichni pracovníci, kterých se to týká,,

O cd ca. w es dnění s

v s o u 1 a d u s e z á v ě r y z k o n t r o .1 n í č i n n o s t i 0 B U v B r n ě b y1 o 
o r g a n i. z a c i. 8 i. 1 n i. c e 0 s t r a v a a =, s „ u 1 es ž e n o u v é s t p 1 á n o v a n é těže b n í 
postupy v POPD pro lom Horní Žlab v soulad se všemi novými 
podmínkami pro další vedení dané hornické činnosti v hranicích 
cl o ta ý v a c i h o p r o s t o r u t o h o t o 1 o m u „

P r o t o b y 1 v y p r a c o v á n cl o p 1 n ě k č « 1 k P 0 P D a t e n t o ta y 1
p ř e cl i o ž e n k říze n í o p o v o lení ve d e n í těžeb n i h o p o s t u p u p o cl 1 e 
t o h o t o d o p ]. ň k u „



V p r o vede n é m ř i z e n i n e b y 1 a z j i. š t ě n y ž á d n é s k u t e č n o s t ik t e r é 
b y b r á n i. i y p a v o 1 e n í u p ř e s n ě n i d a n é h o i"' n i. c: k é č i n n o s t i.*

StP"aty zájmů, byly vyřešeny a nové nevznikly* všem podmínkám 
za strany účastníků řízeni a Veličených orgánů státní správy bylo 
t í m t o r o z h □ d n u t i m v y h cz v ě n o *

Ze s t a n y o r g a n i. z a c e i... e s y C R... s.. p , 1 e s n í s p r á v a Sta r n b e r k
byl vydán souhlas s předmětnou hornickou činností na jejich
po z em k u ( č j =, LES 4 i.05..13 * 1 .. 95.Pa ze d n e i 2 * 1„ 1995* č j * 0BU
268 / 95 ) *

Na z á k 1 adě p řed mě tn é ho ř í zen í by 1 o z j i. š těna * 2 e p ř i. d odr ž en i 
P i a t i í ý o h h o r' n i c h a s o U v i. s e j i c: i c h p ř e d p i s ů , p o tí k i a d o v é d o k u m e n t a c e 
a tohoto rozhodnuti jsou vytvořeny nezbytné podmínky k zajištěni 
bezpečnosti provozu a ostatního právem chráněného zájmu* Proto 
□y1 o roz hodn u t o jak výše uvstíeno•

V řízeni byl stanoven správní poplatek za předmětné povolení
ve výši 1000*. Kč, který byJ uhrazen v kolkových známkách, která
j s o u v y 1 e p e n y n a o r i g i. n á 1 t o h o t o r o z h o d n u t i »

P r o t i. t o m u t o r o z h o d n u t i j e m o ž n o p o d a t p o d 1 e u s t * § 54, z á k *
č « 7 í / 1967 8 b« , o s p i"' á v n i m ř i z e n i , o d v o 1 á n i d o 1 5 c! n ů o d j e h o
oznámeni k CBU v Praze cestou OBLí v Brně*

IlOZdě IOVÍ'1 í k ;;
i* íiZP CR U0 pro olomouckou oblast, Olomouc:
2 * 0 k r e s n i ú ř a d , 17 R R, 01 o m o u c:
3 * 0 k r o s n :ř ů. ř a d, R Z P, 0 L o m o u c:
4 * 0 k i'- e s n i ů ř a d, r e í: * d o p i"’ a v y , 01 o m o u o
5* Městský úřad, odbor výst* a ZF' Šternberk 
6=: Lesy CR, s*p* řečí* , věcí* ma jetkoprávn i ho odboru

Přemyslova i i06, 501 68 Hradec: Králové
7 * L e <::> y C17, s * p * 1 e s n i s p r á v a S t e r n b e r k
8 * 0 b e c: n I ti ř a d a o b e o i.... i. !*> i ri a, k r- u k á m p a n a
9 * S i. 1 n i. c e 0 s t. r a v a, a * s * z á v o cl 0 5, 0 s t r a v a
ta I a -f 0 :"í :: OS / 4 S 3 2 i 2 7 4 I C O

■i.:::: 2 :i. ó 3:::-: s o 2 s s 4 4
O S 2 :!. O 3 3 7

■ o s t y , S t e r n fo e r k

FAX - OS / 4S 2 i :L 7 S



obvodní banský uraď
PRO ÚZEMÍ KRAJŮ MORAVSKOSLEZSKÉHO 

A OLOMOUCKÉHO

Č. j.: SBS 40018/2023/OB
Evid. číslo: 36/

OPRÁVNĚNI
k hornické činnosti a činnosti prováděné hornickým způsobem, jakož 

i k projektování a navrhování objektů a zařízení, které jsou součástí hornické 
činnosti a činnosti prováděné hornickým způsobem

Obvodní báňský úřad pro území krajů Moravskoslezského a Olomouckého jako orgán věcně 
a místně příslušný podle ustanovení § 5 odst. 2 zákona č. 61/1988 Sb., o hornické činnosti, 
výbušninách a o státní báňské správě, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
č. 61/1988 Sba podle ustanovení § 1 odst. 2 vyhlášky č. 15/1995 Sb., o oprávnění k hornické 
činnosti a činnosti prováděné hornickým způsobem, jakož i k projektování a navrhování objektů 
a zařízení, které jsou součástí těchto činností, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vyhláška 
č. 15/1995 Sb.“), vydává oprávnění podle ustanovení § 1 odst. 1 vyhlášky č. 15/1995 Sb., § 5 odst. 
2 zákona č. 61/1988 Sb. a § 151 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, věznění pozdějších předpisů,

právnické osobě

Obchodní jméno: KAMENOLOMY CR S. I*. O.

Sídlo: Polanecká 849, Svinov, 721 00 Ostrava
IČO: 49452011

Předmět činnosti:
Hornická činnost v souladu s ustanovením § 2 zákona č. 61/1988 Sb., písmeno:
a) vyhledávání a průzkum ložisek vyhrazených nerostů,
b) otvírka, příprava vs dobývání výhradních ložisek,
c) zřizování, zajišťování a likvidace důlních děl a lomů,
d) Úprava a zušlechťování a likvidace lomů
e) zřizování a provozování odvalů, výsypek a odkališť při činnostech uvedených v písmenech 

a) až d),
g) zajišťování a likvidace starých důlních děl, 
i) důlně měřická činnost.

1



v

Činnost prováděná hornickým způsobem v souladu s ustanovením § 3 zákona č. 61/1988 Sb.,
písmeno:
a) dobývání ložisek nevyhrazených nerostů, včetně úpravy a zušlechťování nerostů prováděných 

v souvislosti s jejich dobýváním, a vyhledávání a průzkum ložisek nevyhrazených nerostů 
prováděné k tomu účelu,

b) těžba písků v korytech vodních toků a štěrkopísků plovoucími stroji, včetně úpravy 
a zušlechťování těchto surovin prováděných v souvislosti s jejich těžbou, s výjimkou 
odstraňování nánosů při údržbě vodních toků,

c) práce k zajištění stability podzemních prostorů (podzemní sanační práce),
e) zemní práce prováděné za použití strojů a výbušnin, pokud se najedná lokalitě přemísťuje více 

než 100 000 m krychlových horniny, s výjimkou zakládání staveb,
i) podzemní práce spočívající v hloubení důlních jam a studní, v ražení štol a tunelů, jakož i ve 

vytváření podzemních prostorů o objemu větším než 300 m krychlových horniny.

Odborně způsobilý zaměstnanec:
Titul, jméno a příjmení:  
Datum narození: 
Osvědčení o odborné způsobilosti k výkonu regulované činnosti 

, vydal Obvodní báňský úřad 
pro území krajů Moravskoslezského a Olomouckého, dne 11. 09. 2018, pod č. j. 

Titul, jméno a příjmení: 
Datum narození: 2
Osvědčení o odborné způsobilosti k výkonu regulované činnosti

, vydal Český báňský úřad v Praze, dne 27. 9. 2012, 
pod č. j.

Titul, jméno a příjmení:  
Datum narození: 
Osvědčení o odborné způsobilosti k výkonu regulované činnosti  

vydal Obvodní báňský úřad 
pro území krajů Moravskoslezského a Olomouckého, dne 20. 1. 2020, pod č. j. 

Titul, jméno a příjmení: 
Datum narození: 
Osvědčení o odborné způsobilosti k výkonu regulované činnosti 

, vydal Obvodní báňský úřad 
pro území krajů Moravskoslezského a Olomouckého, dne 27. 8. 2020, pod č. j.

2



Titul, jméno a příjmení: 
Datum narození: 
Osvědčení o odborné způsobilosti k výkonu regulované činnosti 

 vydal Obvodní báňský úřad pro území krajů 
Moravskoslezského a Olomouckého, dne 15. 12. 2021, pod č. j. 

Titul, jméno a příjmení: 
Datum narození: 
Osvědčení o odborné způsobilosti k výkonu regulované činnosti 

 vydal Obvodní báňský úřad v Plzni, dne 22. 3. 1999, 
pod č. j

Titul, jméno a příjmení:  
Datum narození: 2
Osvědčení o odborné způsobilosti k výkonu regulované činnosti

u, vydal Český báňský úřad v Praze, dne 18. 6. 2010, 
pod č. j. 

Titul, jméno a příjmení: 
Datum narození: 1
Osvědčení o odborné způsobilosti k výkonu regulované činnosti  

ydal Český báňský úřad v Praze, dne 26. 1. 2005, pod č. j.

Titul, jméno a příjmení: 
Datum narození: 8
Osvědčení o odborné způsobilosti k výkonu regulované činnosti  

vydal Obvodní báňský úřad pro území krajů 
Moravskoslezského a Olomouckého, dne 11.9. 2018, pod č. j.
Osvědčení o odborné způsobilosti k výkonu regulované činnosti  vydal Obvodní báňský 
úřad pro území krajů Moravskoslezského a Olomouckého, dne 11. 9. 2018, pod č. j.

Osvědčení o odborné způsobilosti k výkonu regulované činnosti  vydal 
Obvodní báňský úřad pro území krajů Moravskoslezského a Olomouckého, dne 11.9. 2018, pod 
č. j. 

Titul, jméno a příjmení: 
Datum narození: 1
Osvědčení o odborné způsobilosti k výkonu regulované činnosti 

, vydal Obvodní báňský úřad 
v Ostravě, dne 12. 11. 2010, pod č. j.
Osvědčení o odborné způsobilosti k výkonu regulované činnosti vydal 
Obvodní báňský úřad v Ostravě, dne 14. 4. 2008, pod č. j. 
Osvědčení o odborné způsobilosti k výkonu regulované činnosti  vydal Český 
báňský úřad v Praze, dne 6. 10. 2017, pod č. j.

3



Titul, jméno a příjmení:  
Datum narození: 4
Osvědčení o odborné způsobilosti k výkonu regulované činnosti í 

 vydal Obvodní báňský úřad v Ostravě, dne 
20. 3. 2007, pod č. j. 

Titul, jméno a příjmení: .
Datum narození: 
Osvědčení o odborné způsobilosti k výkonu regulované činnosti z

, vydal Český báňský úřad v Praze, dne 6. 2. 2002, pod č.j. 

Titul, jméno a příjmení: 
Datum narození: 
Osvědčení o odborné způsobilosti k výkonu regulované činnosti  

 vydal Obvodní báňský úřad pro území krajů 
Moravskoslezského a Olomouckého, dne 4. 2. 2021, pod č. j. 

Titul, jméno a příjmení: 
Datum narození: 3
Osvědčení o odborné způsobilosti k výkonu regulované činnosti 

, vydal Obvodní báňský úřad 
v Ostravě, dne 12. 11. 2010, pod č. j.
Osvědčení o odborné způsobilosti k výkonu regulované činnosti  vydal 
Obvodní báňský úřad v Ostravě, dne 19. 1. 2009, pod č. j. 

Titul, jméno a příjmení:  
Datum narození: 
Osvědčení o odborné způsobilosti k výkonu regulované činnosti 

, vydal Český báňský úřad v Praze, dne 26. 4. 2000, pod č. j. 

Titul, jméno a příjmení: 
Datum narození: 
Osvědčení o odborné způsobilosti k výkonu regulované činnosti 

, vydal Obvodní báňský úřad pro území krajů 
Moravskoslezského a Olomouckého, dne 5. 10. 2012, pod č. j.

Titul, jméno a příjmení: 
Datum narození: 
Osvědčení o odborné způsobilosti k výkonu regulované činnosti 

, Obvodní báňský úřad pro území kraje
Karlovarského, dne 24. 1. 2020, pod č. j. 

4



Titul, jméno a příjmení: 
Datum narození: 
Osvědčení o odborné způsobilosti k výkonu regulované činnosti 

 vydal Obvodní báňský úřad 
pro území krajů Moravskoslezského a Olomouckého, dne 27. 8. 2012, pod č. j.

Osvědčení o odborné způsobilosti k výkonu regulované činnosti , vydal 
Obvodní báňský úřad pro území krajů Moravskoslezského a Olomouckého, dne 2. 7. 2020, pod
č. j. 
Osvědčení o odborné způsobilosti k výkonu regulované činnosti ydal Český 
báňský úřad v Praze, dne 3. 12. 2017, pod č. j. 

Titul, jméno a příjmení: 
Datum narození: 
Osvědčení o odborné způsobilosti k výkonu regulované činnosti 

 vydal Obvodní báňský úřad pro území krajů 
Jihomoravského a Zlínského, dne 26. 6. 2023, pod č. j. 
Osvědčení o odborné způsobilosti k výkonu regulované činnosti , vydal 
Obvodní báňský úřad pro území krajů Jihomoravského a Zlínského, dne 26. 6. 2023, pod č. j.

Osvědčení odborné způsobilosti 
 vydalo Ministerstvo životního prostředí, dne 31. 3. 2011, pod 

č. j. 

Titul, jméno a příjmení: 
Datum narození: 
Osvědčení o odborné způsobilosti k výkonu regulované činnosti z y 

, vydal Obvodní báňský úřad 
pro území kraje Ústeckého, dne 16. 1. 2015, pod č. j. 

Osvědčení o odborné způsobilosti k výkonu regulované činnosti vydal 
Obvodní báňský úřad v Mostě, dne 11.2. 2008, pod č. j. 

Titul, jméno a příjmení:  
Datum narození: 
Osvědčení o odborné způsobilosti k výkonu regulované činnosti 

 vydal Obvodní báňský úřad pro území krajů 
Moravskoslezského a Olomouckého, dne 21. 11. 2018, pod č. j.

Titul, jméno a příjmení: 
Datum narození: 2
Osvědčení o odborné způsobilosti k výkonu regulované činnosti 

, vydal Obvodní báňský úřad
v Ostravě, dne 12. 11. 2010, pod č. j.

5



Titul, jméno a příjmení: 
Datum narození: 
Osvědčení o odborné způsobilosti k výkonu regulované činnosti 
t  vydal Obvodní báňský úřad v Brně, dne 3. 6. 1994, 
pod č.j. 

Titul, jméno a příjmení: 
Datum narození: 
Osvědčení o odborné způsobilosti k výkonu regulované činnosti 

vydal Obvodní báňský úřad 
pro území krajů Moravskoslezského a Olomouckého, dne 5. 10. 2012, pod č. j.

Titul, jméno a příjmení: J
Datum narození: 
Osvědčení o odborné způsobilosti k výkonu regulované činnosti 

, vydal Obvodní báňský úřad v Ostravě, dne
21.1. 2008, pod č. j. 

Titul, jméno a příjmení: I
Datum narození : 
Osvědčení o odborné způsobilosti k výkonu regulované činnosti 

, vydal Obvodní báňský úřad 
pro území krajů Libereckého a Vysočina, dne 10. 4. 2017, pod č. j.

Titul, jméno a příjmení: 
Datum narození: 
Osvědčení o odborné způsobilosti k výkonu regulované činnosti

 vydal Obvodní báňský úřad 
v Ostravě, dne 15. 6. 2011, pod č. j. 

Titul, jméno a příjmení: 
Datum narození: 
Osvědčení o odborné způsobilosti k výkonu regulované činnosti  

 vydal Obvodní báňský úřad v Ostravě, dne 9. 12. 2004, pod č. j.

Titul, jméno a příjmení: 
Datum narození: 
Osvědčení o odborné způsobilosti k výkonu regulované činnosti 

vydal Obvodní báňský úřad v Ostravě, dne 
15. 2. 2006, pod č.j. 
Osvědčení o odborné způsobilosti k výkonu regulované činnosti vydal Obvodní báňský 
úřad v Ostravě, dne 15. 2. 2006, pod č.j. 
Osvědčení o odborné způsobilosti k výkonu regulované činnosti ydal 
Obvodní báňský úřad v Ostravě, dne 15. 2. 2006, pod č. j. 

6



Titul, jméno a příjmení: 
Datum narození: 84
Osvědčení o odborné způsobilosti k výkonu regulované činnosti
s  vydal Obvodní báňský úřad
v Ostravě, dne 12. 11. 2010, pod č. j. 

Titul, jméno a příjmení: 
Datum narození: 
Osvědčení o odborné způsobilosti k výkonu regulované činnosti

 vydal Obvodní báňský úřad v Ostravě, dne 26. 2. 2002, pod č. j.

Titul, jméno a příjmení: 
Datum narození: 
Osvědčení o odborné způsobilosti k výkonu regulov
t n, vydal Obvodní báňský úřad v Ostravě, dne 
30. 10. 2009, pod č. j. 

Titul, jméno a příjmení:  
Datum narození: 
Osvědčení o odborné způsobilosti k výkonu regulované činnosti 

, vydal Obvodní báňský úřad 
pro území krajů Jihomoravského a Zlínského, dne 8. 2. 2022, pod č. j
Osvědčení o odborné způsobilosti k výkonu regulované činnosti  vydal 
Obvodní báňský úřad pro území krajů Jihomoravského a Zlínského, dne 8. 2. 2022, pod č. j.

Osvědčení odborné způsobilosti 
 vydalo Ministerstvo životního 

prostředí, dne 11. 10. 2018, pod č. j. .

Titul, jméno a příjmení: 
Datum narození: 
Osvědčení o odborné způsobilosti k výkonu regulované činnosti 

, vydal Obvodní báňský úřad 
v Ostravě, dne 14. 4. 2008, pod č. j. 

Titul, jméno a příjmení:  
Datum narození: 
Osvědčení o odborné způsobilosti k výkonu regulované činnosti 

vydal Obvodní báňský úřad 
v Ostravě, dne 12. 11. 2010, pod č. j.

Titul, jméno a příjmení: 
Datum narození: 
Osvědčení o odborné způsobilosti k výkonu regulované činnosti 

 vydal Obvodní báňský úřad 
v Ostravě, dne 30. 10. 2009, pod č. j. 

7



Titul, jméno a příjmení: 
Datum narození: 
Osvědčení o odborné způsobilosti k výkonu regulované činnost

, vydal Obvodní báňský úřad pro území krajů
Moravskoslezského a Olomouckého, dne 21. 11. 2018, pod č. j. 

Titul, jméno a příjmení:  
Datum narození: 
Osvědčení o odborné způsobilosti k výkonu regulované činnosti 

 vydal Obvodní báňský úřad 
pro území krajů Moravskoslezského a Olomouckého, dne 5. 10. 2012, pod č. j.

K vydání oprávnění se váže poplatková povinnost podle zákona č. 634/2004 Sb. o správních 
poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, a to ve výši 1000 Kč (část IV, položka 60, bod 1, písmene 
a) Sazebníku správních poplatků).
Poplatek byl žadatelem uhrazen kolkovou známkou.

Podle ustanovení § 151 odst. 3 zákona 500/2004 Sb. nabývá rozhodnutí právní moci a právních 
účinků dnem převzetí dokladu účastníkem.

Tímto oprávněním se ruší platnost oprávnění č. j. 48305/2020/OBÚ-05/3, vydaného 
Obvodním báňským úřadem pro území krajů Moravskoslezského a Olomouckého.

V Ostravě dne 4. 9. 2023



( ROK 2023 ) TABULKA PLOCH PŘEDMĚTU PACHTU DLE SKUTEČNÉHO ZPŮSOBU VYUŽITÍ (K 1.1.2024) SMLOUVA O PACHTU (č. 129514/2023)

Propachtovatel: Lesy České republiky, s.p. Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

LS ŠTERNBERK Světlov 60, 785 01 Šternberk 

Pachtýř: KAMENOLOMY ČR s.r.o. Polanecká 849, 721 00 Ostrava-Svinov

KAMENOLOM: HORNÍ ŽLEB 

DOBÝVACÍ PROSTOR: CHABIČOV

PARCEL
ČÍSLO

st.75

část 30

308/8

část 30

část 308

878/1

2022 4,47 Kč/m 2,52 Kč/m

Ve Šternberku dne V Ostravě dne 28.09.2023

Schválil za propachtovatele S

Kontaktní osoba
LESY ČR 
KAMENOLOMY ČR




